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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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06-JUL-22

05-JUL-22

06-JUL-22

08-JUL-22

08-JUL-22

11-JUL-22
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25-JUL-22

25-JUL-22

25-JUL-22

25-JUL-22

25-JUL-22

25-JUL-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA REGIONAL DEL CENTRO

Número Formulario Total Afectado

 530,666.80
 530,666.80
 530,666.80

 029Unidad Ejecutora: OFICINA REGIONAL CENTRO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0044   ) :

 

Identificación Nombre
08019002282606

05019003075248

05019003077501

05019995122957

08019006024320

0801-1987-13700

05019000046793

05019995122957

0801-1987-13700

0801-1981-25726

08019003242691

0801-1987-13700

0801-1987-13700

0801-1987-13700

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

INDUSTRIAS METALICAS ROJAS-NUÑEZ

DISTRIBUCIONES UNIVERSALES S.A. DE C.V.

IMPORTADORA DE SERVICIOS S DE RL

MELISSA SABILLON VALLADARES

CEMCOL COMERCIAL SA DE CV

DISTRIBUCIONES UNIVERSALES S.A. DE C.V.

MELISSA SABILLON VALLADARES

NELSON YOVANNY RAMOS MARADIAGA

EQUIPOS Y REPRESENTACIONES S.A DE C.V

MELISSA SABILLON VALLADARES

MELISSA SABILLON VALLADARES

MELISSA SABILLON VALLADARES


